Dotyczy: Pytań przesłanych emailem w dniu 24 maja 2010 r. w związku z  

               przetargiem na na budowę kompleksu boisk sportowych w ramach programu ,,moje boisko -                

               orlik 2012” /boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno- 

               szatniowym/ w miejscowości Wijewo nr działki 849
Pyt. 1: Czy dla Wykonawcy, przy wycenie w/w inwestycji, wiążący będzie przedmiar czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

Odpowiedź:

Oferowana cena wykonania całego zadania jest ceną ryczałtową i musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych przedmiarem, dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zadania, a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu  umowy nie będzie mógł być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Pyt. 2: czy dla Wykonawcy, przy pracach związanych z w/w inwestycją, wiążący będzie przedmiar, na podstawie którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/opis do projektu.?

Odpowiedź:

Jak w pkt. 1

Pyt. 3: Czy Zamawiający potwierdza, że ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji.?

Odpowiedź:

Jeśli wykonawca ma wątpliwości powinien przed złożeniem oferty poprosić o wyjaśnienie zgodnie z rozdziałem 14 pkt. 5 zachowując termin wyznaczony na zadawanie pytań.

Pyt. 4: Czy Zamawiający jest w posiadaniu opinii geotechnicznej lub posiada przekroje geotechniczne, które umieści na stronie internetowej? Umożliwić to może dokładne określenie zakresu przewidywanych robót ziemnych..

Odpowiedź:

Posiadamy opinie geotechniczną i zamieścimy ją na stronie.

Pyt. 5: Prosimy określić parametry minimalne, które musi spełnić ogrodzenie oraz jakiego typu panel należy zastosować na jego wykonanie.

Odpowiedź:

Parametry określone są w projekcie budowlanym, branża budowlana – załącznik nr 3 do SIWZ

Pyt. 6: Prosimy o skorygowanie wielkości obmiaru dotyczącego obrzeża betonowego 30x8 cm użytych oddzielenia powierzchni boisk od innych elementów. Przedmiar poz. 6 oraz poz. 30, przewiduje ułożenie około 507 mb, natomiast z projektu wynika iż suma obwodów boisk wynosi 286 mb.

Odpowiedź:

Wartości ujęte w przedmiarze robót poz. 6 i poz. 30 są prawidłowe. Prosimy zwrócić uwagę na rysunek 4 w projekcie budowlanym, branża budowlana ( obrzeże po obu stronach ogrodzenia). 
